
 

 

 

 

 

 

 

 

　このたびの西日本を中心とした記録的な豪雨により亡くなられた方々への

ご冥福をお祈りするとともに、 被害に遭われた方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。

弊社といたしましても、災害・復旧支援に尽くしてまいりますので、

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解のほどお願いいたします。

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

 
 
 
 

 

西日本を中心とした「平成３０年７月豪雨」の被害に
遭われた皆さまへのお見舞い

2018年7月10日


